Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «28» октября 2016 г.                                                        № 678-п

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации

Ермаковского района от 30.10.2013 г. № 714-п
 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие электронного муниципалитета

в Ермаковском районе» (в редакции от

30.10.2014 № 881-п, от 30.10.2015 г. № 733-п).
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации; Федеральным законом Российской Федерации от 09.02.2009  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»; Федеральным  законом  Российской  Федерации  от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»; Постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2014 г. № 436-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 г. № 504-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие информационного общества», Уставом Ермаковского района, Решением Ермаковского районного Совета депутатов от 23.12.2011г. № 18-105р «Об утверждении Программы социально-экономического развития Ермаковского района на период до 2020 года», Постановлением администрации Ермаковского района от 05.08.2013г. № 516-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации» (в редакции постановления от 10.12.2014 г. № 1001-п). ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Ермаковского района от 30.10.2013 г. № 714-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие электронного муниципалитета в Ермаковском районе» (в редакции постановлений от 30.10.2014 № 881-п, от 30.10.2015 г. № 733-п), а именно:

Муниципальную программу «Развитие электронного муниципалитета в Ермаковском районе» изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Ермаковского района www.adminerm.ru.

      4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее дня, следующего за днём его официального опубликования.
И.о. главы Ермаковского района                                                  Ю. В. Сарлин